
 

 

 

Centro di Ateneo SInAPSi – Servizi per l’Inclusione Attiva e Partecipata degli Studenti – Università degli Studi di Napoli FEDERICO II 
 

Sede Legale – Direzione e Amministrazione  Sede Operativa – Servizi Tutorato Specializzato 

Via G.C.Cortese, 29 - 80133 Napoli 
Palazzo degli Uffici, piano terra 

Tel.: 081/25.37886 - 37887 
Fax: 081/25.37852 

E-mail: sinapsi@unina.it 
PEC: sinapsi@pec.unina.it 

Sito: www.sinapsi.unina.it 
Partita IVA: 00876220633 

 Via Cinthia, 26 - 80126 Napoli 
Compl. Monte Sant'Angelo - Ed. 1 

Fax: 081/6.76768 
tutorato.sinapsi@unina.it 
 

Accoglienza - 081/6.79946, 
accoglienza.sinapsi@unina.it 
 

Pedagogia - 081/6.79948 
pedagogia.sinapsi@unina.it  

Counselling - 081/6.79947 
counselling.sinapsi@unina.it  

Tecnologia - 081/6.79949 
tecnologia.sinapsi@unina.it 

 

N. 7 

Il DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Centro di Ateneo SInAPSi (Servizi per l’Inclusione 

Attiva e Partecipata degli Studenti) dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

 

PREMESSO che con Decreto del Direttore n. 2 del 9 febbraio 2018 è stato emanato il bando di 

concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca (secondo le disposizioni di cui all’art. 1, co. 3, lett. c) del Regolamento 

per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca) (cod. rif. 

SINAPSI/AdR/01-2018); 

 

VISTO l’art. 13 del suddetto Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca, emanato con D.R. n. 239 del 24 gennaio 2017, il quale 

stabilisce che le commissioni giudicatrici sono nominate su proposta del Consiglio della 

Struttura, presso il quale deve essere svolta l’attività, e sono composte da tre membri 

effettivi e due supplenti scelti tra professori e ricercatori universitari di ruolo; 

 

RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione del suddetto 

concorso; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice è così costituita: 

 

Componenti effettivi 

Prof. Paolo VALERIO, Dipartimento di Neuroscienze e Scienze riproduttive ed odontostomatologiche; 

Prof. Luigi Maria SICCA, Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni; 

Prof. Paolo CANONICO, Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni. 

 

Componenti supplenti 

Prof. Stefano CONSIGLIO, Dipartimento di Scienze sociali; 

Dott. Cristiano SCANDURRA, Dipartimento di Neuroscienze e Scienze riproduttive ed odontostomatologiche. 

 

Napoli, 5 marzo 2018 

F.to            Il Direttore del 

Centro di Ateneo SInAPSi 

Prof. Paolo VALERIO 


